[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 516 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de recapeamento asfáltico bem como de capina, na Rua Omar Barbosa, no bairro São Carlos, na altura do número 115.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação faz-se necessária tendo em vista que, conforme foto anexa, a via encontra-se intransitável, causando prejuízos e transtornos aos moradores e aos motoristas que precisam circular por ela.

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões _
26 de Maio de 2015
_
___
)